Ofício Cir. nº 059/COMID/2021                                                          Lages,19 de outubro de 2021

Ilmo (a) Senhor (a):
Conselheiro (a) Municipal COMID,

Prezado (a) Conselheiro (a):

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes

do Conselho Municipal do Idoso – COMID, para Sessão Plenária Ordinária do mês de outubro, a

realizar-se no dia 26/10/2021 (Terça-feira) às 14h, presencialmente na Fundação Cultural de Lages,

Rua Benjamin Constant, nº 141, Centro.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de sua participação e a disposição para

qualquer esclarecimento que se fizer necessário, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Ana Paula Ribeiro
Presidente COMID

PAUTA

❖ Abertura

❖ Aprovação da pauta;

❖ Aprovação da Ata 175;

❖ Correspondências expedidas e recebidas;

❖ Escolha da Mesa Diretora;

❖ Planejamento dos recursos do Fundo;

❖ Trabalho das Comissões;

❖ Agenda livre;

	Ofício Cir. nº 059/COMID/2021                                                           Lages,19 de outubro de 2021
	Ana Paula Ribeiro

	PAUTA